
I. Vefejne dostupné služby v pevných sítfch elektronických komunikaci

2,14

~
2,14

2;14,

13,92

13,92

13,92

13,92

5,36

5,36

5,36

~
13,92

~
13,92

5,36

5,36

13,92

~
53,19

5,36

5,36

5,36

5,36

53,19

~
13,92

13,92

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

5,36

5,36

5,36

5,36

13,92

5,36

13,92

5,36

~
13,92

~
53,19

5,36

5,36

5,36

5,36

53,19

~
13,92

13,92

13,92

13,92

13,92

13~

~
~ ..

2,14

2,14

U:fonuv telefon U:fonuv internetIU:fonuv telefon s Internetem

bez rozllleof

bez rozlllenfIbez rozllienf

Mémé
Cena vcetné DPH [Kc]

Cena vcetné DPH [Kc]ICena vcetné DPH [Kc]Jednotka

1 zrízenf

0,00 0,00I0,00

1 mesíc

296,31 236,81I403,41

pocet minut

Druh služby

0,00

0,00

0,00

O~

P"pojenl k s~1 (z"zenl telelonnl
úeastnlcké stanice)

P"stup k s~1 (poullvénl telefonnl
úeastnlck. stanice)

3 minuty

3 minuty

3 minuty

3 minuty

9.1 Nemecko 3 minuty

9.2 Slovensko 3 minuty

9.3 Velká Británie 3 minuty

9.4 Rakousko 3 minuty

9.5 Spojené stéty americké 3 minuty

9.6 Polsko 3 minuty

9.7 Ukrajlna 3 minuty

9.8 Francie 3 minuty

9.9 Itálie 3 minuty

9.10 Rusko 3 minuty

9.11 3 minuty

9.12 3 minuty

9,13 3 minuty

9.14 3 minuty

9,15 3 minuty

9.16 3 minuty

9.17 3 minuty

9.18 3 minuty

9.19 3 minuty

9.20 3 minuty

Poradové
clslo

Oznacení podnikatele:

Oznacení cenového plánu

Plán urcen pro stanice podnikové! bytovél bez rozlilenl

1 SMS

1 SMS

prvnich
10 minut

12.2
• I. casové pásmo (resp. silný provoz)

dalAichI nla
10 minut

12,3

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz) prvních
nla10 minut

12.4

• II. casové pésmo (r.sp. slabý provoz)
dalAích

nla10 minut

12.5

- dalAI casové pásmo prvnlch
nla10 minut

12.6

- dalAI casové pásmo dalAich
nla10 minut

12,7

Volné minuty - pocet pocet minut
nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla

nla



13.1 - cenové podmínky

Tarifikace 60+1,
Tarif bez volnjlch jednotek,

Neomezený provoz v rámci vlastni slti
zdarma

Detallnf Informace na www.ufon.cz

Tarif zameren na datový provoz
!)ctovac( Jednotka = 1 kB

max. rychlost 153/153 kb/s
FUP 1 GS

Detail"' Informace na www.ufon.cz

Tariflkace 60+1,
Tarif bez volných jednotek,

neomezený provoz v "mel vlastni sitl
zdarma,

Tarif zlmeren na kombinaci datového a

hlasového provozu
Datový provoz: t:letovacl jednotka =-1 kB

max. rychlost 153/153 kb/s
FUP 1 GS

Detall"( Informace na www.ufon.cz

13.2 1- da/ii podmínky
Poskytováni cenového plánu je

podmíneno uzavraním smlouvy na 24
mesícu

Poskytování cenového plánu je
podmíneno uzavfenlm smlouvy na 24

mesícu

Poskytováni cenového plánu je podmíneno
uzavfenim smlouvy na 24 mesícu



II. Verejne dostupné služby v mobilních sítích elektronických komunikací

Oznacení podnikatele:

Oznacení cenového plánu

U:fonuv fofr internet

Typ technologie (NMTlGSM!UMTS)

CDMA

Plán urcen pro stanice podnikové! bytové! bez rozlišení

bez rozlišení

Poradové
Druh službyMerná jednotkaCena vcetne DPH [Kc]císlo

1
Pripojení k síti (zrízení, aktivace) 1 zrízení0,00

2

Prístup k síti (mesícní paušální cena) 1 mesíc593,81

3
Volné minuty - pocetI), pocet minut -

4
Volné SMS - pocetII)pocet SMS -

5
Volné MMS - pocetIII)pocet MMS -

6
Volání ukoncené ve vlastní síti

6.1

- silný provoz 3 minuty0,00

6.2

- slabý provoz 3 minuty0,00

6.3

- víkend 3 minuty0,00

7
Volání ukoncené v pevných sítích

7.1

- silný provoz 3 minuty2,14

7.2

- slabý provoz 3 minuty2,14

7.3

- víkend 3 minuty2,14

8
Volání ukoncené v ostatních mobilních sítích

8.1

- silný provoz 3 minuty13,92

8.2

- slabý provoz 3 minuty13,92

8.3

- víkend 3 minuty13,92

9

Mezinárodní volání

9.1

Nemecko 3 minuty5,36

9.2

Slovensko 3 minuty5,36

9.3

Velká Británie 3 minuty5,36

9.4

Rakousko 3 minuty5,36

9.5

Spojené státy americké 3 minuty13,92

9.6

Polsko 3 minuty5,36

9.7

Ukrajina 3 minuty13,92

9.8

Francie 3 minuty5,36

9.9

Itálie 3 minuty5,36

9.10

Rusko 3 minuty13,92

9.11

Nizozemsko 3 minuty5,36

9.12

Švýcarsko 3 minuty53,19

9.13

Belgie 3 minuty5,36

9.14

Chorvatsko 3 minuty5,36

9.15

Madarsko 3 minuty5,36

9.16

Španelsko 3 minuty5,36

9.17

Srbsko a Cerná Hora 3 minuty53,19

9.18

Švédsko 3 minuty5,36

9.19

Kanada 3 minuty13,92

9.20

Izrael 3 minuty13,92



10
Krátká textová zpráva (SMS) ve vlastní

1 SMS
2,26síti

11

Krátká textová zpráva (SMS)
1 SMS

2,26do ostatních sítí
12

Multimediální zpráva (MMS) 1 MMS-

13

Urcené podmínky rozhodující pro cenový plánIV)

Tarifikace 60+1,
Tarif bez volných jednotek,neomezený provoz v rámci vlastní sítezdarma,Tarif zameren na kombinaci datovéhoa hlasového provozu13.1

- cenové podmínky Datový provoz: úctovací jednotka = 1

kSmax. rychlost 3/2 Mb/sFUP 2 GSZákazníkovi je v rámci cenovéhoplánu prideleno VolP tel.císlo 910 xxxxxxDetailní informace na www.ufon.cz
Poskytování cenového plánu je

13.2
- další podmínky podmíneno uzavrením smlouvy na 24

mesícu14
Rozdelení provozu Není rozdeleno

14.1
- silný provoz (od ... do ... hod.) Není rozdeleno

14.2
- slabý provoz (od ... do ... hod.) Není rozdeleno

14.3

- víkend (od ... do ... hod.) Není rozdeleno



IV. Vefejne dostupné služby v pevných a mobllnlch sitich elektronických
komunikaci - vzorové destlnace

Oznacení podnikatele: MobiIKom,a.s.

Oznacení cenového plánu

U:fonuv telefonU:fonuv internetU:fonuv telefon s internetemU:fonuv (ofr internet

Typ slte (pevná/mobilní)

PevnáPevnéPevnáMobilní

Typ technolo9ie (NMTIGSMIUMiS)
CDMACDMACDMACDMA

Plán urcen pro stanice podnikové! bytovél bez rozlišení Poi'adové

Druh sluiby
Cena vCetne DPHCena vCetne DPHCena vCetne DPHCena vCetne DPH

Cislo
rKi!/3 minrKCI3 minutvlrKC/3 minutY!IKC/3 mlnutv!

ii
inni

1.1

Brno - Brno (ukoncené ve vlastní síti) 0,00nla0,000,00
1.1.1

- silný provoz 0,00nla0,000,00
1.1.2

- slabý provoz 0,00nla0,000,00
1.1.3

• víkend 0,00nla0,000,00

1.2
Brno - Brno (ukoncené v pevných sítích) 2,14nla2,142,14

1.2.1
- silný provoz 2,14nla2,142,14

1.2.2
- slabý provoz 2,14nla2,142,14

1.2.3

- víkend 2,14nla2,142,14
1.3

Brno - Brno (ukoncené v mobilních sitich) 13,92nla13,9213,92
1.3.1

- silný provoz 13,92nla13,9213,92
1.3.2

- slabý provoz 13,92nla13,9213,92
1.3.3

- víkend 13,92nla13,9213,92

1.4
Melník - Benešov (ukoncené ve vlastní síti) 0,00nla0,000,00

1.4.1
- silný provoz 0,00nla0,000,00

1.4.2

- slabý provoz 0,00nla0,000,00

1.4.3

- víkend 0,00nla0,000,00

1.5
Melník - Benešov (ukoncené v pevných sítích) 2,14nla2,142,14

1.5.1

- silný provoz 2,14nla2,142,14

1.5.2

- slabý provoz 2,14nla2,142,14

1.5.3

- víkend 2,14nla2,142,14

1.6

MelníkBenešov (ukoncené v mobilních sítích) 13,92nla13,9213,92

1.6.1

- silný provoz 13,92nla13,9213,92

1.6.2

- slabý provoz 13,92nla13,9213,92

1.6.3

- vikend 13,92nla13,9213,92

:#::.
:Ulg:~~!l!+,~~f~d1!e'·,i:iiii: kiii:

2.1

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní síti) 0,00nla0,000,00

2.1.1

- silný provoz 0,00nla0,000,00

2.1.2

- slabý provoz 0,00nla0,000,00

2.1.3

- víkend 0,00nla0,000,00

22

Karlovy VaryZlín (ukoncené v pevných sitích) 2,14nla2,142,14

2.2.1

- silný provoz 2,14nla2,142,14

2.2.2

- slabý provoz 2,14nla2,142,14

2.2.3

- víkend 2,14nla2,142,14

2.3

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v mobilních sítích) 13,92nla13,9213,92

2.3.1

- silný provoz 13,92nla13,9213,92

2.3.2

- slabý provoz 13,92nla13,9213,92

2.3.3

- vikend 13,92nla13,9213,92

iin - •• 'ki.::::
ikii:-ikiii",e:Iy:

ini

Tarifikace 60+1,Tarifikace 60+1,
Tarif bez volných jednotek,

Tarif bez volných jednotek,
neomezený provoz v rámci vlastní

neomezený provoz v rámci vlastní

síti zdarma,
Tarifikace 60+1,

Tarif zamefen na datový provozslte zdanna,Tarif zameten na kombinaci

Tarif bez volných jednotek,
úctovací jednotka = 1 kBTarif zamehm na kombinacidatového a hlasového provozu

3.1

- cenové podmínky Neomezený provoz v rámci vlastní síte
max. rychlost 1531153 kblsdatového a hlasového provozuDatový provoz: úctovací jednotka = 1

zdarma

FUP 1 GSDatový provoz: úctovací jednotka = 1kS

kS
max. rychlost 3/2 Mb/s

Detailní ínformace na www.ufon.cz

Detailní informace na www.ufon.czmax. rychlost 153/153 kb/sFUP 2 GS

FUP 1 GS
Zákazníkovi je v rámci cenového

pl6nu pi'ldeleno VolP tel. Cislo 910Detailní informace na www.ufon.cz

xxx xxx
Detailní informace na WWW.ufon.cz

3.2

- další pOdmínky smlouva na 24 mesícusmlouva na 24 mesícusmlouva na 24 mesícusmlouva na 24 mesicu

nl.p!'!lÝ!1'1I

i>i>

I
4.11- silný provoz (od .. do ... hod.) Není rozdelenoINení rozdelenoINeni rozdeleno Neni roza"leno

I
4.21- siabý provoz (od ... do ... hod.) Není rozdelenoI- Není rozdeleno INení rozdeleno Není rozdeleno

4.3

1- víkend (od .. do .. hod.) Není rozdelenoINení rozdelenoINení rozdeleno Není rozdeleno



I. Verejne dostupné služby v pevných sítích elektronických komunikací

Oznacení podnikatele: MobiIKom,a.s.

Oznacení cenového plánu

Pevná s Mobi/Kom

Plán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

bez rozlišení

Poradové
Druh služby

Merná

Cena vcetne DPH [Kc]císlo jednotka

1

Pripojení k síti (zrízení telefonní
1 zrízení

O
úcastnické stanice)

2

Prístup k síti (používání telefonní

1 mesíc
119

úcastnické stanice)

3

Volné minuty - pocetI)pocet minut O

4

Místní volání - ukoncené ve vlastní síti

4.1.

- silný provoz 3 minutyO

4.2

- slabý provoz 3 minutyO

4.3

- noc 3 minutyO

4.4

- vikend 3 minutyO

5

Místní volání - ukoncené v ostatních pevných sítích

5.1

- silný provoz 3 minuty2,14

5.2

- slabý provoz 3 mínuty2,14

5.3

- noc 3 minuty2,14

5.4

- víkend 3 minuty2,14

6

Dálkové volání - ukoncené ve vlastní síti

6.1

- silný provoz 3 minutyO

6.2

- slabý provoz 3 minutyO

6.3

- noc 3 minutyO

6.4

- víkend 3 minutyO

7

Dálkové volání - ukoncené v ostatních pevných

sítích7.1

- silný provoz 3 minuty2,14

7.2

- slabý provoz 3 minuty2,14

7.3

- noc 3 minuty2,14

7.4

- víkend 3 minuty2,14

8

Volání ukoncené v mobilních sítích

8.1

- silný provoz 3 minuty13,92

8.2

- slabý provoz 3 minuty13,92

8.3

- noc j3 minuty 13,92

8.4

- víkend 3 minuty13,92

9

Mezinárodní volání

9.1

Nemecko 3 minuty5,35

9.2

Slovensko 3 minuty5,35

9.3

Velká Británie 3 minuty5,35

9.4

Rakousko 3 minuty5,35

9.5

Spojené státy americké 3 minuty13,92

9.6

Polsko 3 minuty5,35

9.7

Ukrajina 3 minuty13,92

9.8

Francie 3 minuty5,35

9.9

Itálie 3 minuty5,35



9.10 Rusko 3 minuty13,92

9.11

Nizozemsko 3 minuty5,35

9.12

Švýcarsko 3 minuty53,19

9.13

Belgie 3 minuty13,92

9.14

Chorvatsko 3 minuty53,19

9.15

Madarsko 3 minuty13,92

9.16
Španelsko 3 minuty5,35

9.17

Srbsko a Cerná Hora 3 minuty5,35

9.18

Švédsko 3 minuty5,35

9.19

Kanada 3 minuty13,92

9.20

Izrael 3 minuty13,92

10

Krátká textová zpráva (S MS)

10.1

- do pevné síte 1 SMS1,78

10.2

- do mobilní síte 1 SMS1,78

11

Paušálne hrazené volání

12

Vytácený (komutovaný) prístup k Internetu

12.1

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
prvních

O10 minut

12.2

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
dalšich

O10 minut

12.3

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
prvních

O10 minut

12.4

- II. casové pásmo (resp. slabý provoz)
dalších

O10 minut

12.5

- další casové pásmo prvních
O10 mínut

12.6

- další casové pásmo
dalších

O10 minut
12.7

Volné minuty - pocet pocet minutO

13

Urcené podmínky rozhodující pro cenový plán II)

13.1

- cenové podmínky bez podmínek

13.2

- další podmínky bez podmínek

14

Rozdelení provozu - volání

14.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) Není rozdeleno

14.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) Není rozdeleno

14.3

- noc (od ... do ... hod.) Není rozdeleno

14.4

- víkend (od ... do ... hod.) Není rozdeleno

15

Rozdelení provozu - prístup k Internetu

15.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) Není rozdeleno

15.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) Není rozdeleno

15.3

- další provoz (od ... do ... hod.) Není rozdeleno



II. Verejne dostupné služby v mobilních sítích elektronických komunikací

Oznacení podnikatele: MobiIKom,a.s.

Oznacení cenového plánu

Mobilní s Mobi/Kom

Typ technologie

CDMA

Plán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

bez rozlišení
Poradové

Druh službyMerná jednotkaCena vcetne DPH [Kc]císlo
1

Pripojení k síti (zrízení. aktivace) 1 zrízeníO

2

Prístup k síti (mesícní paušální cena) 1 mesíc119

3
Volné minuty - pocetI)pocet minut O

4
Volné SMS - pocetII)pocet SMS O

5
Volné MMS - pocetIII)pocet MMS O

6

Volání ukoncené ve vlastní síti

6.1

- silný provoz 3 minutyO

6.2

- slabý provoz 3 minutyO

6.3

- víkend 3 minutyO

7

Volání ukoncené v pevných sítích

7.1

- silný provoz 3 minuty2,14

7.2

- slabý provoz 3 minuty2,14

7.3

- víkend 3 minuty2,14

8

Volání ukoncené v ostatních mobilních sítích

8.1

- silný provoz 3 minuty13,92

8.2

- slabý provoz 3 minuty13,92

8.3

- víkend 3 minuty13,92

9

Mezinárodní volání

9.1

Nemecko 3 minuty28,2

9.2

Slovensko 3 minuty28,2

9.3

Velká Británie 3 minuty28,2

9.4

Rakousko 3 minuty28,2

9.5

Spojené státy americké 3 minuty28,2

9.6

Polsko 3 minuty28,2

9.7

Ukrajina 3 minuty28,2

9.8

Francie 3 minuty28,2

9.9

Itálie 3 minuty28,2

9.10

Rusko 3 minuty28,2

9.11

Nizozemsko 3 minuty28,2

9.12

Švýcarsko 3 minuty53,55

9.13

Belgie 3 minuty53,55

9.14

Chorvatsko 3 minuty53,55

9.15

Madarsko 3 minuty28,2

9.16

Španelsko 3 minuty28,2

9.17

Srbsko a Cerná Hora 3 minuty28,2

9.18

Švédsko 3 minuty28,2

9.19

Kanada 3 minuty28,2

9.20

Izrael 3 minuty28,2

10

Krátká textová zpráva (SMS) ve vlastní

1 SMS
1,78síti

11

Krátká textová zpráva (SMS)
1 SMS

1,78do ostatních sítí



12 Multimediální zpráva (MMS) I1 MMS O

13

Urcené podmínky rozhodující pro cenový plánIV)

13.1

- cenové podmínky bez rozlišení

13.2

- další podmínky bez rozlišení

14

Rozdelení provozu

14.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) bez rozlišení

14.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) bez rozlišení

14.3

- víkend (od ... do ... hod.) bez rozlišení



IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických komunikací 
vzorové destinace

Oznacení podnikatele: MobiIKom,a.s.

Oznacení cenového plánu

Mobi/Kom

Typ síte (pevná/mobilní)
Pevná / mobilní

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

CDMA

Plán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení Poradové
Druh službyCena vcetne DPH [Kc/3 minuty]císlo

1
Národní volání - místní

1.1

Brno - Brno (ukoncené ve vlastní síti) O

1.1.1

- silný provoz O

1.1.2

- slabý provoz O

1.1.3

- víkend
O

1.2

Brno - Brno (ukoncené v pevných sítích) 2,14

1.2.1

- sílný provoz 2,14

1.2.2

- slabý provoz 2,14
1.2.3

- víkend 2,14
1.3

Brno - Brno (ukoncené v mobilních sítích) 13,92
1.3.1

- silný provoz 13,92
1.3.2

- slabý provoz . 13,92

1.3.3

- víkend 13,92
1.4

Melník - Benešov (ukoncené ve vlastní síti) O

1.4.1

- silný provoz O

1.4.2

- slabý provoz C

1.4.3

- víkend C

1.5

Melník - Benešov (ukoncené v pevných sítích) 2,14
1.5.1

- silný provoz 2,14

1.5.2

- slabý provoz .
2,14

1.5.3

- víkend 2,14
1.6

Melník - Benešov (ukoncené v mobilních sítích) 13,92

1.6.1

- silný provoz 13,92
1.6.2

- slabý provoz 13,92

1.6.3

- víkend 13,92

2

Národní volání - dálková

2.1

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní síti) O

2.1.1

- silný provoz O

2.1.2

- slabý provoz O

2.1.3

- víkend O

2.2

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v pevných sítích) 2,14

2.2.1

- silný provoz 2,14

2.2.2

- slabý provoz 2,14

2.2.3

- víkend 2,14

2.3

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v mobilních sítích) 13,92

2.3.1

- silný provoz 13,92

2.3.2

- slabý provoz 13,92

2.3.3

- víkend 13,92



3 Urcené podmínky rozhodující pro cenový plánI)
3.1

- cenové podmínky bez omezení

3.2

- další podmínky bez omezení

4

Rozdelení provozu

4.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) bez rozlišení

4.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) bez rozlišení

4.3

- víkend (od ... do ... hod.) bez rozlišení


